Estado do Rio Grande do Norte

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jucurutu – PREVI.

Lei de Criação N° 861/2016

CNPJ: 25.344.040/0001-81

End: Praça 07 de Setembro, N° 36 – Centro

Cep.: 59330-000 – Jucurutu/RN

E-mail: jucurutuprevi@outlook.com

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 001/2025

DISPENSA N° 001/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 03020002/2025

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE

JUCURUTU - IPREVJUC; CONTRATADA; BRPREV AUDITORIA E CONSULTORIA

ATUARIAL LTDA – CNPJ: 18.615.216/0001-27; OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DA AVALIAÇÃO ATUARIAL DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JUCURUTU – PREVI JUCURUTU,

REFERENTE AO PERÍODO 2024/2025. VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato

administrativo tem por termo inicial a data de sua subscrição e termo final em 30 de junho de 2025,

nos termos do art. 105 da Lei nº 14.133/2021. VALOR GLOBAL: O valor global da contratação

é de R$ 6.850,00 (seis mil, oitocentos e cinquenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: a.

Gestão/Unidade: 14.14– Instituto Previdência Social – PREVI. b. Fonte de Recursos: 18020000 –

Recursos vinculados ao RPPS – taxa de administração. c. Programa de Trabalho: 02 – Gestão

Administrativa Superior; d. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.0 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; f) Plano Interno: 2060 – GESTÃO DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES; SUBSCRITORES: Maria da Paz de Araújo – Pelo

Contratante e Pablo Bernardo Machado Pinto – Pela Contratada.

 Jucurutu/RN, 25 de março de 2025.

Maria da Paz de Araújo

Presidente PREVI

mailto:jucurutuprevi@outlook.com